ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения сумона Ырбан

От 18 февраля 2016 года № _3_

С.Ырбан

О постановке  на государственный кадастровый учет земельного

участка

На основании ч.3 ст. 30.1 Земельного кодекса Российской Федерации от

25.10.2001г.№136-ФЗ «Особенности    предоставления земельных участков

для жилищного   строительства  из  земель,   находящихся   в

государственной   или муниципальной собственности», Администрация

сельского поселения сумона Ырбан Тоджинского кожууна

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Администрации сельского поселения сумона Ырбан Тоджинского

кожууна провести формирование и постановку на государственный

кадастровый учет из земель населенных пунктов, в порядке,

предусмотренным действующим законодательством РФ, земельный участок

из земель населенных пунктов общей площадью 2000,0 кв.м., (площадь

ориентировочная, будет уточнена по материалам межевания земельного

участка) расположенный по адресу: Республика Тыва, Тоджинский район,

с.Ырбан, ул.  Молодежная дом 20 для индивидуального жилищного

строительства.

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя администрации Ширинкину Н.И..

3. Обнародовать настоящее постановление на специальных

информационных стендах.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

на специальных информационных стендах.

Председатель администрации

сельского поеселния сумона Ырбан   А.Ю. Незнамов

ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН

ТОЖУ  КОЖУУН

ЫРБАН СУМУ

ЧАГЫРГАЗЫ

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА

ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУМОНА ЫРБАН

668541, с. Ырбан

Ул. Промышленная 10

Тел. 8-394-50-2-17-03